B —

; V. .\ ‘ - 21

8, Ministede de 1'Education Nationale

+ 20 ans ¢ Décoration de Service d'Argent

901, SELINIGA Claver : s 24 ans
902, NTIRYERA J. Baptiste 2 20 ans
90%. NDUWAMUNGU Séraphin : 20 ans
904, BIRAHINDA Thomas $ 23 ans
905. MANIRAGUHA Doda s 24 ans
906, HISHAMUNDA Festus . £ 27 ans
907 . KANYABUGOYI Antoine .20 ans
908, MBARUSHIMA Agathe : 20 ans
909, SAMVURA Adolphe s @t ans
910, BWIREZIRYE Etienne s 20.ans
911, KALIMUNDA Francgois s 20-80s
912, NKIKABAHIZI Francgois s 2h.ans
91%. NTUYEMULAGA Antoine ¢ 21 ans
914, MUBERUKA Tharcisse 2 L5 ans
915. RUBERANZIZA C. s+ 20 ans
916. NKULIYE Felix s 20 ans
917. GASHUGI Gaspard s 20 .ans
918, NTANTURO Abdon s 20 ans
919, BAJYAGAHE Bernard s 24 ans
920, KAJEMUNDIMWE Albert $ 2% ans
921, NYIRAHABIMANA Jacqueline e 22 ans
922. MUDAKEMWA Léonidas : 27 ans
923, VUNINTWALI Boniface : 20 ans
924, HABYARIMANA Bonaventure : 24 ans
925. NTAWIZERAKUNDI Fiacre : 20 ‘ans
926, ZIHIRA Gabriel ¢ 20 ans
927. NIKOZIVUZE Alain ¢ 20 ans
028, TWAGIRAYEZU Laurent ¢ 20 ans
929, KAZONTIYO Augustin + 20 :ans
9%0, RWABUKA Patrice 24 ans
931. NYIRANKUYO Bibiane 255 N8
932. RWANDARUGALI Juvénal $; 20 ansg
933, MAGAYANE Laurent +. 20 ans
934, NGILIMANA Aloys ¢ 23 ans
935, MULINDA Thaddée ¢ 21 ans
936, KABUZEBYOSE Francois : 23 ans
937. KABANYANA Scolastique : 28 ans
938, MUHIMPUNDU Angelina s+ 20 ans
9%9, NYIRANDATIRA Félicité ¢+ 20 ans
940, NTAYOBATENDAMA Erias : 20 ans
O41, SEMAHAME Francgois ¢+ 20 ans
942 .  RWAGATARE Anthere : 23 ans
943, RUSHIGAJIKI Mathieu st 22°ans
944, RUSINGIZA Augustin ¢ 23 ans
945, NDEZE Jo8l %22 'ans

sa 0 258
wlorp el ey L R et ) B SRR AT - g Flaad v A G s i st b e S e s iR G e




901,
002
903,
904,
905,
906.
907,
908,
909,
910,
911,
912,
913,
914,
915,
916,
917,
918,
919,
920,
921 «
922 ¢
925%
924e
9254
926,
9274
928,
929,
930,
9314
932,
933,
934,
935,
936,
937.
938,
939,
940,
ou1,
942,
943,
Obis,
945,

+ 20 ans ¢ Décoration de Service d'Argént

SELINIGA Claver
NTIRYERA J, Baptiste
NDUWAMUNGU Séraphin
BIRAHINDA Thomas
MANIRAGUHA Doda
HISHAMUNDA Festus
KANYABUGOYI Antoine
MBARUSHIMA Agathe
SAMVURA Adolphe .
BWIREZIRYE Etienne
KALIMUNDA Frangois
NKIKABAHIZI Francgols
NTUYEMULAGA Antoine
MUBERUKA Tharcisse
RUBERANZIZA C,
NKULIYE Felix
GASHUGI Gaspard
NTANTURO Abdon
BAJYAGAHE Bernard
KAJEMUNDIMWE Albert

NYIRAHABIMANA Jacqueline

MUDAKEINWA Léonidas
VUNINTWALT Boniface

HABYARIMANA Beonaventure

NTAWIZERAKUNDI Fiacre
ZIHIRA Gabriel
NIKOZIVUZE Alain
TWAGIRAYEZU Laurent
KAZONIYO Augustin
RWABUKA Patrice
NYIRANKUYO Bibiane
RWANDARUGALI Juvénal
MAGAYANE  Laurent
NGILIMANA Aloys
MULINDA Thaddée
LABUZEDYOSE Francois
KABANYANA Scolastique
MUHIVMPUNDU Angelina -
NYIRANDATIRA Félicité
NTAYOBATENDAMA Erias
SEMAHAME Francois
RWAGATARE Anthére
RUSHIGAJIKI Mathieu
RUSINGIZA Augustin
NDEZE Jo&l

""/‘f",

e es £l

LX)

s a0 . Lid o

L]

e

e

se oo e . ee s

EE e o0 e *e

oe

e *e .o 5 e e

24
20

* |

-

[ s




	image128475
	image128476

