8. Ministère de l'Education Nationale

+ 20 ans : Décoration de Service d'Argent

901.	SELINIGA Claver	:	24	ans
902.	NTIRYERA J. Baptiste	:	20	ans
903.	NDUWAMUNGU Séraphin	:	20	ans
904.	BIRAHINDA Thomas	:	23	ans
905.	MANIRAGUHA Doda	:	24	ans
906.	HISHAMUNDA Festus .	:	22	ans
907.	KANYABUGOYI Antoine	:		ans
	MBARUSHIMA Agathe	:		ans
	SAMVURA Adolphe	•	21	
	BWIREZIRYE Etienne	:		ans
	KALIMUNDA François	:		ans
	NKIKABAHIZI François	:		ans
	NTUYEMULAGA Antoine	:		ans
	MUBERUKA Tharcisse	:		ans
	RUBERANZIZA C.	:		ans
	NKULIYE Felix	:		ans
	GASHUGI Gaspard	:	20	
	NTANTURO Abdon	:		ans
	BAJYAGAHE Bernard			ans
	KAJEMUNDIMWE Albert	:		ans
	NYIRAHABIMANA Jacqueline	:		ans
	MUDAKEMWA Léonidas	:		ans
	VUNINTWALI Boniface HABYARIMANA Bonaventure			
925.	NTAWIZERAKUNDI Fiacre			ans
	ZIHIRA Gabriel		20	ans
	NIKOZIVUZE Alain			ans
	TWAGIRAYEZU Laurent	:		ans
	KAZONIYO Augustin			ans
930.	RWABUKA Patrice	:		ans
	NYIRANKUYO Bibiane			ans
	RWANDARUGALI Juvénal			ans
	MAGAYANE Laurent	:		ans
934.	NGILIMANA Aloys	:	23	ans
935.	MULINDA Thaddée	:	21	ans
936.	KABUZEBYOSE François	:	23	ans
937.	KABANYANA Scolastique	:	22	ans
938.	MUHIMPUNDU Angelina	:	20	ans
939.	NYIRANDATIRA Félicité	:	20	ans
940.	NTAYOBATENDAMA Erias	:	20	ans
941.	SEMAHAME François	:	20	ans
942.	RWAGATARE Anthère	:	23	ans
943.	RUSHIGAJIKI Mathieu	:	22	ans
944.	RUSINGIZA Augustin	:	23	ans
945.	NDEZE Joël	:	22	ans

.../...

8. Ministère de l'Education Nationale

+ 20 ans : Décoration de Service d'Argent

901. SELINIGA Claver	: 24 ans
902. NTIRYERA J. Baptiste	: 20 ans
903. NDUWAMUNGU Séraphin	: 20 ans
904. BIRAHINDA Thomas	: 23 ans
905. MANIRAGUHA Doda	: 24 ans
906. HISHAMUNDA Festus	: 22 ans
907. KANYABUGOYI Antoine	: 20 ans
908. MBARUSHIMA Agathe	: 20 ans
909. SAMVURA Adolphe	: 21 ans
910. BWIREZIRYE Etienne	: 20 ans
911. KALIMUNDA François	: 20 ans
912. NKIKABAHIZI François	: 24 ans
913. NTUYEMULAGA Antoine	: 21 ans
914. MUBERUKA Tharcisse	: 23 ans
915. RUBERANZIZA C.	: 20 ans
916. NKULIYE Felix	: 20 ans
917. GASHUGI Gaspard	: 20 ans
918. NTANTURO Abdon	: 20 ans
919. BAJYAGAHE Bernard	: 24 ans
920. KAJEMUNDIMWE Albert	: 23 ans
921. NYIRAHABIMANA Jacqueline	: 22 ans
922. MUDAKENWA Léonidas	: 20 ans
9232 VUNINTWALI Boniface	: 20 ans
924. HABYARIMANA Bonaventure	: 24 ans
925. NTAWIZERAKUNDI Fiacre	: 20 ans
926. ZIHIRA Gabriel	: 20 ans
927. NIKOZIVUZE Alain	: 20 ans
928. TWAGIRAYEZU Laurent	: 20 ans
929. KAZONIYO Augustin	: 20 ans
930. RWABUKA Patrice	: 24 ans
931. NYIRANKUYO Bibiane	: 23 ans
932. RWANDARUGALI Juvénal	: 20 ans
933. MAGAYANE Laurent	: 20 ans
934. NGILIMANA Aloys	: 25 ans
935. MULINDA Thaddée	: 21 ans
936. KABUZEBYOSE François	: 23 ans
937. KABANYANA Scolastique	: 22 ans
938. MUHIMPUNDU Angelina	: 20 ans
939. NYIRANDATIRA Félicité 940. NTAYOBATENDAMA Erias	: 20 ans
941. SEMAHAME François 942. RWAGATARE Anthère	: 20 ans
943. RUSHIGAJIKI Mathieu	: 22 ans
944. RUSINGIZA Augustin	: 22 ans
945. NDEZE Joël	: 22 ans
24). NDEZE OGET	. ac ans

.../...